

Buper Jayakoncara menjadi Lokasi Giat Kwarcab Karawang Gelar "Karang Pamitran" tingkat cabang. Pertemuan Pramuka Dewasa.

KARAWANG - KARAWANG.AWDI.OR.ID

Dec 15, 2024 - 20:25





Karawang - Gerakan Pramuka Kwartir Cabang Kabupaten Karawang Menyelenggarakan "Karang Pamitran" Kwartir Cabang Karawang, Minggu 15 Desember 2024, di Bumi Perkemahan Jaya Koncara Tempuran, Dusun Ciketeng Desa Jayanegara Kecamatan Tempuran Kab. Karawang.

Karang Pamitran sehari itu resmi dibuka oleh Asep Aang Rahmatullah Waka Majlis Pembimbing Kwarcab Karawang, mewakili Ketua Majlis Pembimbing, Bupati Karawang yang berhalangan hadir.

"Karang Pamitran Gerakan Pramuka Kwartir Cabang Kabupaten Karawang yang diselenggarakan di Bumi Perkemahan Jayakoncara Tempuran, pada hari Minggu tanggal 15 Desember 2024, dengan ini resmi kami buka." Ucapa Asep Aang Rahmatullah mewakili Ketua Majlis Pembimbing Kwarcab Karawang yang dijabat Bupati Karawang H. Aep Syaepulloh,SE.

Hadir saat itu para Mabiran Kwartir Ranting sekabupaten Karawang, para Ketua Kwartir Ranting sekabupaten Karawang, para pengurus Kwartir Ranting, para Pembina Karang Pamitran sekabupaten Karawang.

Pada amanatnya, Pembina Upacara Asep Aang Rahmatullah memberikan ucapan selamat kepada peserta agar acara Karang Pamitran berjalan dengan baik dan lancar, dan menghasilkan sesuatu yang bermanfaat buat kepramukaan di Karawang.

Pada kesempatan itu, Kwarcab Karawang menyerahkan Piagam Penghargaan Akreditasi kepada 3 Gugus Depan yang berpangkalan di sekolah, yaitu: Gugus Depan MIN Karawang, untuk kelompok SIAGA. Gugus Depan SMPN 2 Klari untuk kelompok PENGGALANG, dan Gugus Depan SMAN 1 Rengasdengklok

untuk kelompok PENEGAK.

Selain itu juga ada penyerahan Penghargaan Sertifikasi Asesor Akreditasi Gudep yang diberikan kepada : Muslih Hidayat, M.Pd,, Ahmad Hudri S.Kom, dan Ruhiyat, S.Pd.I.